ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÂM ĐỒNG

***

Số: 83/2003/QĐ-UB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------

Đà Lạt, ngày 14  tháng 07  năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

V/v ủy quyền cho Chủ tịch UBND các huyện, Thị xã Bảo Lộc,

Thành phố Đàlạt quyết định phê duyệt dự án cho vay vốn

từ quỹ giải quyết việc làm địa phương

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2002/TTLT-BLĐTBXH-BTC-BKHĐT

ngày 10/4/2002 của Bộ Lao động-Thương binh và xã hội - Bộ Tài chính - Bộ Kế

hoạch và Đầu tư "Hướng dẫn cơ chế quản lý quỹ quốc gia hỗ trợ việc làm và lập

quỹ giải quyết việc làm địa phương";

- Xét tờ trình số 505/TT-LC ngày 26/5/2003 của Sở Lao động-Thương binh

và xã hội - Ngân hàng chính sách xã hội Lâm Đồng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: ủy quyền cho Chủ tịch UBND các huyện, Thị xã Bảo Lộc, Thành

phố Đàlạt quyết định phê duyệt dự án cho vay vốn giải quyết việc làm đối với các

dự án trong nguồn vốn được Ban quản lý điều hành quỹ hỗ trợ việc làm tỉnh (Ban

điều hành vốn 120) thông báo cho các huyện, thành phố, thị xã.

Điều 2 :

1/ Việc ủy quyền tại điều 1 được áp dụng đối với các dự án trong nguồn vốn

từ năm 2003 trở đi (kể cả các dự án do Kho bạc Nhà nước và Phòng tổ chức lao

động xã hội thẩm định trước ngày 31/3/2003 nhưng chưa có quyết định phê duyệt

cho vay.

2/ Giao giám đốc Sở Lao động-Thương binh và xã hội phối hợp với giám

đốc Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội hướng dẫn, kiểm tra và theo dõi việc

thực hiện quyết định này.

Điều 3 : Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, giám đốc Sở Lao động-

Thương binh và xã hội, giám đốc Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội, Chủ tịch

UBND các huyện, Thị xã Bảo Lộc, Thành phố Đàlạt và Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./-

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

       (ĐÃ  KÝ VÀ ĐÓNG DẤU)

PHAN THIÊN